DECLARAÇÃO

Eu, Alexandre Braga, portador do RG n 8.671.704-2 e CPF n

OS3.778.139-01, residente na Rua Angelo Gervasoni, 562, Centro Social Urbano, Urai,

PR, declaro para os devidos fins, que não tenho interesse em assumir a vaga de

Professor na qual fui convocado pelo Edital de Convocaçãon° 016/2021 por motivos

pessoais.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Nova Fátima 05 de outubro de 2021.

CWosomd Hrae
ALEXANDRE BRAGA

CPF N° 053.778.139-01

{ "type": "Document", "isBackSide": false }